- 1 -

关于申报 2020 年度国家社会科学基金
项目的补充通知

各有关单位：

全国社科工作办延长了 2020 年度国家社会科学基金项

目申报周期。日前，接上级部门通知，已开始接受申报，现

将有关事项通知如下：

1、各单位于 4月 26日前，将相关申报材料提交科研院

（交流中心 D504室）。

2、已提交的单位，请将科研院形式审查修改意见及时

反馈项目申请人，并按要求修改。

3、今年拟对考古学和统计学两个学科试行网络申报评

审。凡申报考古学和统计学学科的申请人，还需要登陆全国

社科工作办网站主页（http：//www.npopss-cn.gov.cn/）

的社科基金科研创新服务管理平台（咨询电话：

400-800-1636）填报相关材料。请申请人于 5 月 5 日前完成

平台填报。

通  知

 - 2 -

4、各单位报送最终申报材料包括：《申请书》和《活

页》各一式 6份，申报汇总表 1份。同时报送《申请书》电

子版和数据表（xmsbsj.dbf 文件）。

联系人：刘  旭

电  话：87082961

邮  箱：shekechu@nwsuaf.edu.cn

科学技术发展研究院

2020 年 4月 24日

 发布时间:2020-04-24 17:05  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门